1

平成 27年３月２日

各 位

東 京 都 品 川 区 西 五 反 田 一 丁 目 2 1 番 ８ 号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証セントレックス）
（ 連 絡 先 ） 執 行 役 管 理 本 部 長  野 澤  直 人

TEL 03－ 6869－ 0005（直通）

平成26年12月期決算短信の追加（役員の異動）

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年２月18日付決算短信において未確定でありま

した役員の異動に関し、平成27年３月27日開催予定の定時株主総会での承認をもって、下記のと

おり役員の異動を実施する予定ですのでお知らせいたします。

記

１．重任取締役候補者

新役職名 氏名 現役職名

取締役 上田 祐司 取締役 兼 代表執行役社長

取締役 速水 浩二（※） 取締役

取締役 大野 長八（※） 取締役

取締役 藤田 隆久（※） 取締役

（※）は会社法第２条１５号に定める社外取締役です。

２．新任取締役候補者

新役職名 氏名

取締役 黒崎 守峰（※）

（※）は会社法第２条１５号に定める社外取締役です。

３．委員会人事

 指名委員会 報酬委員会 監査委員会

委員長 大野 長八 速水 浩二 藤田 隆久

委員 速水 浩二 黒崎 守峰 大野 長八

委員 上田 祐司 藤田 隆久 黒崎 守峰

2

４．重任執行役候補者

新役職名 氏名 現役職名

代表執行役社長 上田 祐司（※） 代表執行役社長

執行役 野澤 直人 執行役

（※）は取締役を兼務

５．新任執行役候補者

新役職名 氏名

執行役 岡田 健太郎

６．退任執行役

現役職名 氏名

執行役 鳥居 晋太郎

以 上